
 

 

Technické řešení  

 

Obsah 
2 Technické řešení .............................................................................................................................. 3 

2.1 Návrh aplikační architektury ....................................................................................................... 3 

2.1.1 Splnění zákonných požadavků ............................................................................................. 3 

2.1.2 Architektura a vývoj ............................................................................................................. 5 

2.1.3 Uživatelské rozhraní a přístupnost .................................................................................... 24 

2.2 Návrh technologické architektury ............................................................................................. 43 

2.2.1 Dostupnost systému .......................................................................................................... 43 

2.2.2 Technická infrastruktura .................................................................................................... 46 

2.2.3 Bezpečnost, výkon ............................................................................................................. 49 

2.2.4 Správa identit..................................................................................................................... 56 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Tento dokument obsahuje informace, které Verisoft s.r.o. považuje za součást svého obchodního tajemství ve smyslu §504 Občanského 

zákoníku a je určen pouze pro vnitřní potřebu příjemce nabídky. Jakékoliv zveřejnění v dokumentu obsažených informací, jejich předání 

třetí straně nebo využití pro potřebu subjektu, který není mateřskou nebo dceřinou společností příjemce nabídky bez písemného souhlasu 

Verisoft s.r.o. je zakázáno a bude považováno za nekalou soutěž ve smyslu §2976 Občanského zákoníku. Dokument může obsahovat i 

osobní údaje, k jejichž šíření jiným subjektům, než je příjemce nabídky, nebylo poskytnuto oprávnění. 



  

 

 



  

 

  



  

 



  

 

 

 
 

 

 



  

 

 



  

 



  



  

 



  

 



  

 

 



  

 



  

 

• 



  

 



  

 



  

 



  

 



  

 



  

 



  

 



 



 



 

 



  

 

 



 

 



  

 

 



  

 



  

 



  

 

 



 

 



  

 



  

 



  

 



  

 

 

 



  

 



  

 



  

 

 

 



  

 

 



  

 



  

 



  

 

 

 

 

 

 
 



  

 

     

 

 

 

   
 

   
   



  

 

 



  

 



  

 



  

 



  

 



  

 

 



  

 



  

 

 
 



  

 

 



  

 

 



  

 

 

 



  

 

 

 

 

   



  

 

 

 

 

   

 

 



  

 

 



  

 

 




